
 

Decreto Dirigenziale n. 53 del 24/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XV ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 22 marzo 2017, acquisita al prot. n. 213655 del 23.3.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

RITENUTO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



 

 

 
 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  27 Marzo 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2856 PROVENZA GIUSEPPE 05142700656 PRVGPP84P11H703I DOMANDA AMMISSIBILE

3047 GLOBAL SAP S.U.R.L. 03144960618 03144960618 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3279 BAR MARANO S.R.L. 07135681216 07135681216 DOMANDA AMMISSIBILE

3290 BAG HOUSE S.R.L. 06999591214 06999591214 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3294 PELLETTERIA ERREPPI S.R.L. 08035941213 08035941213 DOMANDA AMMISSIBILE

3400 MULTISERVICE DI GIOVANNI APREDA 07678291217 PRDGNN68C27I208P DOMANDA AMMISSIBILE

3401 PANIFICIO MARESCA VINCENZO 03142021215 MRSVCN71R27G568T DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3403 MG ALLUMINIO S.R.L. 07583231217 07583231217 DOMANDA AMMISSIBILE

3405 ZI' GUGLIELMO DI CAMMAROTA GUGLIELMO 08248191218 CMMGLL63S17F839W DOMANDA AMMISSIBILE

3406 IMMOBILIARE LIVING HOUSE S.R.L. 04279501219 04279501219 DOMANDA AMMISSIBILE

3455 NETCOM GROUP S.P.A. 07277340639 07277340639 DOMANDA AMMISSIBILE

3457 AL.MA. SERVIZI SOC. COOP. 07048961218 07048961218 DOMANDA AMMISSIBILE

3459 SCOTTI ANTONIETTA 04835461213 SCTNNT53D53G964B DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3463 N. & R. FASHION DI ROSA ALBORINO & C S.A.S. 06051311212 06051311212 DOMANDA AMMISSIBILE

3476 MANCINI GIAN LUCA 08352221215 MNCGLC84E07F839 DOMANDA AMMISSIBILE

3512 IDROSERVICE S.A.S. DI COZZOLINO RAFFAELE 06496801215 06496801215 DOMANDA AMMISSIBILE

3513 VITALE VITO 07913731217 07913731217 DOMANDA AMMISSIBILE

3522 STENDARDO METALLI S.R.L. 05801321216 05801321216 DOMANDA AMMISSIBILE

3531 IEGAS S.R.L. 05806571211 05806571211 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3540 N.L. MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L. 08067621212 08067621212 DOMANDA AMMISSIBILE

3552 SMILZO MICHELE 07843581211 SMLMHL89M06E131G DOMANDA AMMISSIBILE

3554 IL BUON FORNAIO DI TODISCO ELIODORO 07886521215 TDSLDR86M15E131Y DOMANDA AMMISSIBILE

3561 MACELLERIA AIELLO REMIGIO 04957781216 LLARMG78M06C129K DOMANDA AMMISSIBILE

3589 VIOLA GIUSEPPE 06622290630 VLIGPP61C28Z110D DOMANDA AMMISSIBILE

3595 ENSTAC S.R.L.S. 07285161217 07285161217 DOMANDA AMMISSIBILE

3602 3 EMME ECO COMFORT S.R.L. 04479460653 04479460653 DOMANDA AMMISSIBILE

3622 SCOTTO DI CARLO BIAGIO 05292121216 SCTBGI62T02F839G DOMANDA AMMISSIBILE

3623 LAMBERTI DISTRIBUZIONE S.R.L. 04809430657 04809430657 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



3643 DIOMEDE LUCA 01620260628 DMDLCU81E13A783B DOMANDA AMMISSIBILE

3663 DOTT.SSA LEPORE LILIANA 01448750628 LPRLLN62T56A783I DOMANDA AMMISSIBILE

3664 POLVERE MASSIMO 01638160620 PLVMSM74E10G243K DOMANDA AMMISSIBILE

3667 LIEM S.A.S. DI ROSELLA LUCA E C. 01649630629 01649630629 DOMANDA AMMISSIBILE

3733 MACA S.R.L. 01211300627 03262390655 DOMANDA AMMISSIBILE

3759 OROPALLO ANTONIO 01642990624 RPLNTN78M10I197Q DOMANDA AMMISSIBILE

3845 GIRL S.R.L.S. 01641390628 01641390628 DOMANDA AMMISSIBILE

3866 L'ANTICO GRANATO S.A.S. DI BELMONTE FRANCESCO & C 05045420659 05045420659 DOMANDA AMMISSIBILE

3900 MECCATRONICA GRAZIANO S.R.L.S. 05494790651 05494790651 DOMANDA AMMISSIBILE

3988 DO.VI FOOD S.A.S. DI DONNAMARIA RAFFAELE SERGIO & C. 04727310650 04727310650 DOMANDA AMMISSIBILE

4004 VENERE BIJOUX DI TUTINO SALVATORE 03951461213 TTNSVT75T06F839R DOMANDA AMMISSIBILE

4017 IRACE PASQUALINO 03930570613 RCIPQL82E12F839P DOMANDA AMMISSIBILE

4035 PIEFFE S.R.L. 01407350626 01407350626 DOMANDA AMMISSIBILE

4042 EDIL SAV. ANT. DI SAVIANO ANTONIO 08256841217 SVNNTN84E17H931S DOMANDA AMMISSIBILE

4044 D.N.TRASPORTO E LOGISTICA DI DIODATO ANIELLO 01531490629 DDTNLL85H18I197R DOMANDA AMMISSIBILE

4051 PICONE GIUSEPPE S.U.R.L. 04008500615 04008500615 DOMANDA AMMISSIBILE

4066 MONDIAL FER DI GIAMNUNDO GENNARO 04102781210 GMNGNR72S27F839G DOMANDA AMMISSIBILE

4069 ENCO S.R.L. 05195140636 05195140636 DOMANDA AMMISSIBILE

4075 MAISON OBJET DI CICCARELLI ANNA 08343621218 cccnna60p50e054k DOMANDA AMMISSIBILE

4077 CILENTO FOOD S.R.L.S. 05494220659 05494220659 DOMANDA AMMISSIBILE

4083 GE.CO. S.U.R.L. 07699471210 07699471210 DOMANDA AMMISSIBILE

4086 GEM S.R.L. 05504820654 05504820654 DOMANDA AMMISSIBILE

4117 CAFFE' BELLINI DI DI PACE GIUSEPPE 03761970650 DPCGPP77M12H703A DOMANDA AMMISSIBILE

4133 GRANZUCCHERI S.R.L. 03799181213 03799181213 DOMANDA AMMISSIBILE

4142 ENNEFFE S.R.L. 03953830613 03953830613 DOMANDA AMMISSIBILE

4144 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO S.R.L. 03317320616 03317320616 DOMANDA AMMISSIBILE

4147 FATTICCIO & PARTNERS CONSULENZA AZIENDALE S.R.L. 04706090653 04706090653 DOMANDA AMMISSIBILE

4161 ARMONIA VISIVA S.R.L. 03512200613 03512200613 DOMANDA AMMISSIBILE

4175 RI.PA. SPORT DI RAFFAELE RISPO 06902441218 RSPRFL76R13B452Z DOMANDA AMMISSIBILE

4177 IMPRESA EDILE DI TEDESCO GERARDO 01376730626 TDSGRD64S17F636D DOMANDA AMMISSIBILE

4180 PUBBLICENTER DI LUCA ORLANDO 05200800653 RLNLCU77B22F912I DOMANDA AMMISSIBILE

4181 FORM RETAIL S.R.L. 05235291217 05235291217 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4183 STUDIO AMBROSIO DOTT. ANGELO 06572421219 MBRNGL81L03F924E DOMANDA AMMISSIBILE

4193 MOLYMPRO S.R.L. 08084631210 08084631210 DOMANDA AMMISSIBILE

4202 MG SERVICE DI MICHELE GIANNATIEMPO 04545670657 GNNMHL73B13H703R DOMANDA AMMISSIBILE

4204 ROBERTA LOPES S.R.L. 07696831218 07696831218 DOMANDA AMMISSIBILE

4210 REALE COMMERCIALE S.P.A. 06040421213 06040421213 DOMANDA AMMISSIBILE

4220 3 ERRE C DI CIOTOLA GIANLUCA & C. S.N.C. 02404720647 02404720647 DOMANDA AMMISSIBILE

4223 VIRNO S.R.L. 04020290658 04020290658 DOMANDA AMMISSIBILE

4226 STROLLO ERNESTO 04303790655 STRRST72H29G023G DOMANDA AMMISSIBILE

4227 FEDELE ARMANDO 02247930643 FDLRND80M19A509X DOMANDA AMMISSIBILE

4362 CRISCUOLO ELEONORA 04315730657 CRSLNR71H48H703P DOMANDA AMMISSIBILE

4370 FENIX ANTINCENDIO S.R.L. 08140961213 08140961213 DOMANDA AMMISSIBILE

4372 SCARPONE DOTT.SA LILIANA 00223480658 SCRLLN44R68E027Q DOMANDA AMMISSIBILE

4373 SPORT ACADEMY SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. 05351320659 05351320659 DOMANDA AMMISSIBILE

4374 GTPROJECT S.R.L. 08545110960 08545110960 DOMANDA AMMISSIBILE

4375 STUDIO FIORENTINO S.R.L. 06008721216 06008721216 DOMANDA AMMISSIBILE

4376 GTPROJECT S.R.L. 08545110960 08545110960 DOMANDA AMMISSIBILE

4377 D'ANGELO ALFREDO 04701700637 DNGLRD59M24F839A DOMANDA AMMISSIBILE

4383 ILMA PET S.R.L. 07025911210 07025911210 DOMANDA AMMISSIBILE

4384 ORTENSIA S.R.L. 07151960635 07151960635 DOMANDA AMMISSIBILE

4386 MA.FE. COSTRUZIONI S.R.L.S. 04126780610 04126780610 DOMANDA AMMISSIBILE

4387 AIMA S.R.L. 07911971211 07911971211 DOMANDA AMMISSIBILE

4388 INTERPET S.R.L. 08366871211 08366871211 DOMANDA AMMISSIBILE

4390 IL GIGANTE S.R.L. 05214070657 05214070657 DOMANDA AMMISSIBILE

4391 ROMANO PIETRO 04348170657 RMNPTR72C10H703N DOMANDA AMMISSIBILE

4408 SINERGY SUD SOC.COOPERATIVA A R.L. 02340010640 02340010640 DOMANDA AMMISSIBILE

4411 MTN COMPANY S.R.L. 05008030651 05008030651 DOMANDA AMMISSIBILE

4414 C.E.DA.C. SERVICE S.R.L. 08243581215 08243581215 DOMANDA AMMISSIBILE

4417 OFFICINA CAFFE' S.R.L. 05517230651 05517230651 DOMANDA AMMISSIBILE

4420 MECCANICA NOSCHESE S.R.L. 04430520652 04430520652 DOMANDA AMMISSIBILE

4423 LIBRA PROGETTI S.R.L. 05363900654 05363900654 DOMANDA AMMISSIBILE

4433 DE LUCA ROBERTO 04178370617 DLCRRT73E07B963S DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4439 EDILTECNE S.R.L. 04940750658 04940750658 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4445 DE LUCIA GENNARO 07242100639 DLCGNR71A01F839D DOMANDA AMMISSIBILE

4452 TECNOBEN COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA 03352480614 03352480614 DOMANDA AMMISSIBILE

4456 THE BUFFALO S.A.S. DI GUARINO DOMENICO & C. 08393351211 08393351211 DOMANDA AMMISSIBILE

4460 AGRIMONDO S.R.L. 04104690617 04104690617 DOMANDA AMMISSIBILE

4469 IL TEMPIO DI APHRODITE S.R.L.S. 05345180656 05345180656 DOMANDA AMMISSIBILE

4470 AGENZIA DI GIACOMO DI RAFFAELE DI GIACOMO & C. S.A.S. 05308110658 05308110658 DOMANDA AMMISSIBILE

4471 NUOVA IDEA DI SALVATO RICCARDO 05112600654 SLVRCR76B01H703W DOMANDA AMMISSIBILE

4480 ALTOBELLI VINCENZO 06233831210 LTBVCN80P01E791K DOMANDA AMMISSIBILE

4482 LE AMAZZONI ONLUS COOPERATIVA SOCIALE 04596351215 04596351215 DOMANDA AMMISSIBILE

4486 3 FRIENDS S.R.L.S. 05478880650 05478880650 DOMANDA AMMISSIBILE

4493 FIORENTINO COSTRUZIONI S.R.L. 07582911215 07582911215 DOMANDA AMMISSIBILE

4505 ELIS S.A.S. DI GABRIELE LUIGI & C. 03197030616 03197030616 DOMANDA AMMISSIBILE

4506 R.T.R. SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 03928690613 03928690613 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


